dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

72/2022

74/2022

76/2022

77/2022

78/2022

79/2022

80/2022

81/2022

82/2022

83/2022

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4MNoO bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

CBepeHun

banep AHHa BunbresnbMoBHa

009667

12.10.2015

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

04.07.2022

14.07.2022

29.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

09.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

XKusion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



84/2022

85/2022

86/2022

87/2022

88/2022

89/2022

90/2022

91/2022

92/2022

93/2022

94/2022

95/2022

96/2022

97/2022

98/2022

99/2022

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

04.08.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

01.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

XXunon ooM c 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBUaaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



100/2022

101/2022

102/2022

103/2022

104/2022

105/2022

106/2022

107/2022

108/2022

109/2022

110/2022

111/2022

112/2022

113/2022

114/2022

115/2022

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

10.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKunon OoM € 3eMefibHbIM

Yy4aCTKOM

MKunon oM € 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



116/2022

117/2022

118/2022

119/2022

120/2022

121/2022

122/2022

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4MNo bawnep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

Yo bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

YO bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro bawnep AHHa
BunbrensmoBHa

15.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKunon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



