Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Байер Анна Вильгельмовна 009667 12.10.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						72/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.07.2022	квартира	рыночная
74/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная						
76/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.07.2022	Квартира с земельным участком	рыночная						
77/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.07.2022	Квартира	рыночная						
78/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.07.2022	Квартира	рыночная						
79/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.07.2022	Квартира	рыночная						
80/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная						
81/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.07.2022	Квартира	рыночная						
82/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.07.2022	Квартира	рыночная						
83/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	18.07.2022	Квартира	рыночная						

84/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	18.07.2022	Квартира	рыночная
85/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
86/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
87/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2022	Квартира	рыночная
88/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
89/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2022	Квартира	рыночная
90/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2022	Квартира	рыночная
91/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.07.2022	Квартира	рыночная
92/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	26.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
93/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	27.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
94/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	03.08.2022	Квартира	рыночная
95/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	01.08.2022	Квартира	рыночная
96/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2022	Квартира	рыночная
97/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2022	Квартира	рыночная
98/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.08.2022	Квартира	рыночная
99/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная

100/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.08.2022	Квартира	рыночная
101/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.08.2022	Квартира	рыночная
102/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
103/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
104/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.08.2022	Квартира	рыночная
105/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.08.2022	Квартира	рыночная
106/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.08.2022	Квартира	рыночная
107/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
108/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.08.2022	Квартира	рыночная
109/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
110/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
111/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.09.2022	Квартира	рыночная
112/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	06.09.2022	Квартира	рыночная
113/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.09.2022	Квартира	рыночная
114/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	15.09.2022	Квартира	рыночная
115/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	14.09.2022	Квартира	рыночная

116/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	15.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
117/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2022	Квартира	рыночная
118/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
119/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2022	Квартира	рыночная
120/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.09.2022	Квартира	рыночная
121/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.09.2022	Квартира	рыночная
122/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.09.2022	Квартира	рыночная